平成30年５月29日

各  位

会 社 名 東 洋 炭 素 株 式 会 社
代表者名 代表取締役会長兼社長兼 CEO 近藤 尚孝

 （コード番号：5310 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 堤 宏記

 （TEL．06-6472-5811）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年６月１日付で下記の人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成30年６月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

竹 馬  久 敬
TOYO TANSO FRANCE S.A. Director General

（社長執行役員）

GTD GRAPHIT TECHNOLOGIE GMBH Director of

Governance, Sales Manager (UK & Eastern

Europe）

以上